第４号様式
　　年　　月　　日

　きょうと地域創生府民会議
会長　西脇　隆俊　様

申 請 者　所在地 〒
　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
令和７年度きょうと地域創生府民会議協賛事業実績報告書
　年　月　日付け　府民会第　　号により交付決定のあった上記事業について、下記のとおり実施しましたので、令和７年度きょうと地域創生府民会議協賛事業募集要領に基づき、報告します。
記

１　事業の名称
２　協賛金の交付決定額及び精算額
	協賛金交付決定額
	金　　　　　　　円

	協賛金精算額
	金　　　　　　　円

３　事業実績書

　　　別紙３のとおり

４　事業収支決算書

　　　別紙４のとおり
　５　口座振替依頼書

　　　別紙５のとおり
６　添付書類

　　　・事業の実施状況が分かる写真
・その他参考資料（当日資料、チラシ、新聞記事等）